358.

1238 Mui 25. (Vin Kal. Jun.). Guzstrowe.

bürst Nicolaus von Rostock bestätigt dem Domstift zu Güstrow seine Rechte und Besitzungen.

— — Nos autem, accedente consensu uenerabilis patris ac domini nostri Conradi 
Caminensis episcopi, quod ab antecessoribus nostris de ordinatione ac institucione memorate

ecclesie est inchoatum laudabiliter atque factum, ratum et gratum in omnibus habentes  
nolumus per omnia inuiolabiliter obseruari.--------

Gebr. Schröder Pap. Meklenb. I S. 601; Thiele Cecilienkirche in Güstrow, Beil. D.; Franck A. und 
N. Meklenb. IV S. 157; Meklenb. Urk. B. I n. 485.

359.

[1238.]

Die pommerellischeu Fürsten, Herzog Sambor von Liebschau und Ratibor von Belgard, in Fehde 
mit ihrem Bruder, Herzog Swantopolk von Danzig, verwüsten dessen Land Stolp. Herzog Swanto- 
polk erobert die befestigte Burg Belgard (Lauenburg), vertreibt den Ratibor und besetzt dessen Land, 
sowie auch das seines in Gefangenschaft gerathenen Bruders Sambor.

--------- Hiis taliter peractis, fratres domus Theutonice mecum discordare fecit (se. Sam- 
borius), sed ad decipiendum me coram palatino meo G-neumaro dixit: Frater, ideo me fra
tribus domus Theutonice familiarem reddidi, ut si aliqua tibi mala procurarent, tibi reue- 
larem, et propositum ipsorum intellexi, quod castrum quoddam nomine Prenozlau ad lesionem 
tuam edificare disponerent. Talia et talia dixit, ut eo facilius me cum fratribus supradictis 
discordare faceret. Post hec cum eisdem fratribus castrum quoddam Gordin cepit ad lesio
nem totius Pomeranie edificare, et exercitu contra me congregato se cum prefatis fratribus 
in castro eodem recepit. Predictus uero exercitus non mea potentia, sed justo dei judicio 
fuit deuictus. Ego uero accedens ad predictum castrum dei nutu optinui ejus munitiones, 
et cum malum pro malo eis reddere potuissem, fratrem meum una cum eis liberum abire 
permisi. Ipse uero relicta terra propria fratribus supradictis semper ad lesionem meam ad- 
hesit. Et cum ibidem minus me ledere posset, Cassubiam intrauit, et, inquantum potuit, 
terram meam juuamine Cassubitarum deuastauit. Deinde accepto consilio cum fratre meo 
Ratheborio, ut castrum meum Slanciam caperet, antequam conuenirent, incidit in m[anus] 
militum meorum Samborius. Et cum in predicto castro captiuus teneretur, in festo pa- 
rasceve ipsi fraterne condolui, et, conuocatis militibus meis, coram eis propter festum pasce 
ipsrnn terre sue libere restitui.--------In principio guerre mee frater meus R[atiborusJ ad
suggestionem episcopi Cujauiensis et Samborii castrum suum Belgard firmissime muniuit 
et cum omnibus, quos habere poterat, terram meam Slupsech dictam hostiliter inuadens 
bonis omnibus spoliatam occupauit. Sed eo concedente, qui injuriose oppressis adesse con- 
sueuit, idem castrum cepi et succendi. Tunc idem R. frater meus, uidens, quod me superare 
non posset, penitentia ductus ueniam postulauit, et ego misericordia motus ipsum dominio 
suo restitui.